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dustoo

Référence : 98701

Filtre a cartouche mobile & vide poussé, disponible en version portable et mobile. Ce systeme est super pratique pour les pistolets
de soudage avec aspiration intégrée. Le boitier est en tdle d'acier solide et recouvert d'un revétement en poudre a l'intérieur et a
I'extérieur. L'appareil a un pare-étincelles intégré. Les poussiéeres éliminées sont collectées dans un bac a poussiére et peuvent
ensuite étre facilement éliminées. La cartouche filtrante fonctionne selon le principe de la filtration en surface, c'est-a-dire que les
particules se déposent sur la cartouche filtrante et ne pénétrent pas dans le matériau filtrant. L'aspirateur est équipé d'un
régulateur de vitesse continu via un potentiometre pour régler la puissance d'aspiration. L'aspirateur est équipé de deux turbines
haute pression puissantes. Un systéme de surveillance du filtre intégré signale qu'il faut changer la cartouche filtrante quand une
certaine pression est atteinte. L'appareil est livré prét a brancher, avec un systeme de nettoyage automatique et un cable

d'alimentation.

Filtre principal Nombre:

Tubulure d'aspiration (mm):

Type de soufflerie:
Volumenstrom (m3/h):
Pression max. (Pa):
Puissance du moteur (KW):

Tension de ligne (V):

Fréquence d'alimentation (Hz):

Courant absorbé (A):
Stromart:
Automatische Abreinigung:

Filterklasse:

Longueur (mm):
Niveau sonore (dB(A)):
Poids (kg):

Largeur (mm):
Profondeur (mm):
Hauteur (mm):

Farbe:

2 x NW 50

Coureur de charbon
340

20.000

1,6

230

50

6,8

1PH+N+PE

Oui

Cartouche filtrante : D : 218 mm : longueur : 305 mm avec
membrane PTFE

305
74
25
300
300
810

RAL 7016
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Procédures

Buse d"aspiration au sol, largeur 500 mm  Tube d'aspiration, diam. 45, longueur Manchon de raccord, diam. 45

Référence : 12201 1250 mm Référence : 12203
Référence : 12202
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Buse trémie avec flexible métallique et Buse arrondie avec flexible métallique = Capteur laminaire pour flexible diam 45
Référence : 96317 Référence : 963171 Référence : 96318

Flexible d'aspiration, diam. 45 mm, 10 m  Tuyau d’aspiration avec deux embouts  Flexible d'aspiration, diam 45 mm, 5 m

Référence : 9631910 _ Tigides Référence : 9631950
Réféerence : 9631925
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Procédures

Capteur laminaire pour flexible diam. 45
Référence : 938186

Sachet en PE
Référence : 10030252
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Kit buse d'aspiration sol pour
Référence : 1220010
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Cartouche filtrante TEKA dustoo avec Jeu de 2 x balais de charbon
Référence : 9870003 Référence : 9870004
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